
 

MEMORANDO SEI Nº 0023677767/2024 - SES.UAD.ACM

 

 

Joinville, 26 de novembro de 2024.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise de amostras- Pregão Eletrônico 371/2024.
Objeto: Aquisição de Materiais de Enfermagem para Exames e Monitorização .
 

Em atenção às Convocações SEI nº 0023456052 e SEI nº 0023545169, encaminhamos as
informações das análises das amostras:

 

ItemMaterial/Servic ̧o Fornecedor Parecer

9 910270 - APARELHO DE
BARBEAR/TRICOTOMIA DESC. STORAGE & LOGISTICS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Amostra aprovada conforme parecer SEI

nº 0023677165.

36 912443 - SISTEMA COLETOR DE
SECREÇÕES

MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES S.A.

Amostra aprovada conforme parecer SEI
nº 0023616866.

 
 
Atenciosamente,
 

 
Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 26/11/2024, às 11:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023677767 e o código CRC 51A16C36.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.145852-7
0023677767v5

Memorando SES.UAD.ACM 0023677767         SEI 24.0.145852-7 / pg. 1



FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trat a-se  de aná lise  téc nica de material  ofertado  em Processo  Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 371/2024

ITEM: 09910270 - AP AR ELH O DE BAR B E AR / TRIC O TO MIA DE SC Aparelho de Barbear/Trico tomia

descartave l  com fi t a lubri f i cante e du as lâmina s paralel as, cabo  plast ico  c om textu r a ant ides l izante e

capa de plastico  que pro tege as lâminas evi tando  contato  com outros objetos

FO R N EC E D O R:  STO R AG E &  LOG ISTIC S IMP O RTAC AO E  E XP O R TAC AO  LTD A

r  -MARCA: Dorco

LOTE:
REGISTRO (ANVISA): Isento
QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE: 10 UNIDADES

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM
Apontam ent os:

( )  Adequada ( )  Inade quada ( ) Não  se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos:

(X) Ade quada ( ) Inadequada ( ) Não  se aplica

FUNCIONALIDADE ! UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontame ntos:

( Adequa da  ( ) Inade quada ( ) Não se  aplic a

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: (h) SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA:

f  .  , °7 v7881
DATA: / / , _o.

ASSINA DO PROFISSIONAL! CARIMBO

Análise de amostra Item 9 - Storage (0023677165)         SEI 24.0.145852-7 / pg. 2



FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de anál ise técnica de material  o fertado  em Processo  Lici tató rio

PREGÃO ELETRÔNICO: 371/2024
ITEM:36
9 1 2 4 4 3  -  S IS TEM A C OL E TO R D E S EC RE Ç ÕE S S IS TEM A C OL E TO R D E S EC RE Ç ÕE S -  E M BALAG EM  EM  P AP E L

GR AU C I RU R G IC O  E E S TE R I LI Z ADO  -  F R ASC O  CO L E TO R  E M  P VC ,  TR ANS P ARE N TE,  G RAD U AD O ,  ATO XI C O

( 1 2 0  M L) .  TAMP A C O M VI AS  ( TO RR E S)  P AR A C ON E X AO ,  R O SC A E  AN E L D E VE DAÇ ÃO  EM  P E AD.  AL Ç A D E

TR AN S P O R TE  E M  P VC ;  E X TE N S ÃO  P AR A C O N E X AO  C O M  A S O N D A D E  AS P I R AÇ ÃO  O U  E N D O S C O P I O  E M

P VC OU LATE X; C O N E C TO R CÔ N I C O PARA C O N E X AO C O M O TU B O DE AS P I R AÇ ÃO D O VAC U O

HO SP ITAL AR;  TUB O I NTER NO ; E TI QU ETA D E ID EN TIF IC AÇ ÃO  ( P AP EL  AD ES IVO) .

F O R N E C E D O R : ME DI LAR  IM P O RTAC AO  E  D IS TR I BU IC AO  D E P R OD U TO S MEDI CO  HO S PITA LAR ES  S .A.

MAR C A:  S ER O P LAS T

L OTE: 329499

REGiSTRO (ANVISA): 81479110021

QUANTIDADE RECEBIDA PARA ANALISE: 04 UNIDADES

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
Apontamentos:

) Inadequada ( ) Não  se  aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apont amen tos:

) Inadequada (  ) Não  se aplica

FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontam entos:

) Inadequada ( ) Não  se  aplica

CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: ( / ) SIM ( ) NÃO

JUSTIFICATIVA:

DATA /
ASSINATURA DO PRQP -SIÒNAL / CARIMBO

Análise de amostra item 36- Empresa Medilar (0023616866)         SEI 24.0.145852-7 / pg. 3


	Memorando SES.UAD.ACM 0023677767
	Análise de amostra Item 9 - Storage (0023677165)
	Análise de amostra item 36- Empresa Medilar (0023616866)

